
ZARZĄDZENIE Nr 70/2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia  1 marca 2024 r

w  sprawie  rozstrzygnięcia   l(onkursu   ofert  na   realizację  w  roku   2024  zadań   publicznych  gminy
w   zakresie   kultury  zleconych   przez  gminę  Jędrzejów  organizacjom   pozarządo`Arym   i   innym   podmiotom

prowadzącym dziatalność pożytku publicznego

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt 4  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie   gminnym  (Dz.U.  z
2023  r,  poz.  40,  poz.  572,  poz.  1463,  poz.  1688),  w  związku  z  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.U.  z  2023  r.  poz.  571)  oraz  art.  221  ustawy  z  dnia  27

sierpnia  2009 o finansach  publicznych  (Dz.U.  z 2023  poz.1270 z  późn.  zm.) zarządzam  co  następuje:

§1.

Rozstrzygam   otwarty   konkurs   ofert   na   wsparcie   realizacji   w   roku   2024   zadań   publicznych   gminy

w   zakresie   kultury   zleconych   przez   Gminę   Jędrzejów      organizacjom   pozarządowym   i   innym   podmiotom

prowadzącym działalność pożytku  publicznego i  przyznaję dotacje:

®

®

1.     Jędrzejowskie Towarzyst`^/o Muzyczne na realizację zadania pod nazwą  „Prowadzenie Jędrzejowskiego

Chóru  Miejskiego i organizacja Xlll Jędrzejowskich Spotkań Chóralnych" -30 000 zł.

2.      lnstytut Kultury lreneusza ślusarczyka -na wsparcie realizacji zadania pod nazwą ,,Produkcja i emisja w

Radio  z  Qlturą  audycji   dokumentujących  i   upowszechniających   inicjatywy  kulturalne  podejmowane

przez różne środowiska  na terenie Gminy Jędrzejów w 2024  roku" -8 300 zł.

3.     Towarzvstwo PrzyjacióI Muzeum im. Przypkowskich  na  realizację zadania  pod  tytułem ,,Kasia  Kmita -

wystawa czasowa w Muzeum  im.  Przypkowskich" -7 500 zł.

4.     Towarzvstwo Przyjaciół Muzeum im.  Przypkowskich  na  realizację zadania  pod tytułem  ,,Donersztik in

Jedrzew.  Podróż po dawnym żydowskim Jędrzejowie -wydanie publikacji" -  7500 zł.

5.     Jędrzejowski  Uniwersytet  Trzeciego  Wieku     na  realizację  zadania  pod  nazwą  „Łączy  nas  śpiew"  -

2700 zł.

§Z.

Odrzucam ze względów merytorycznych ofertę Lokalnej Organizacji Turystycznej ,,Ziemia Jędrzejowska".

§3.

Szczegółowy zakres zadań finansowanych z dotacji oraz terminy przekazywania rat dotacji oraz terminy

ich  rozliczania określą umowy zawierane z podm.iotami wymienionymi w §i.

§4.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Markowi  Chudzikowi,  lnspektorowi  ds.  Promocji,  Kultury  i  Sportu

w  Urzędzie  M.iejsk'im   w Jędrzejowie.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dn.iem  powzięcia.
_u   R  .vl  1

:ź:sms__


